
I. Smluvní strany

(dále společné také jako ..smluvní struny")

II. Preambule

III. Předmět Dodatku

2.

I

1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 04. 2018 Smlouvu o dílo č. DlI./01/01/001584/2018 na 
projekční a inženýrské činnosti k rekonstrukci objektu Emauzy, ve znění Dodatku č. I ze 
dne 13. 07. 2018 (dále jen .Smlouva").

2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodu dohodly na znění tohoto Dodatku č. 2 (dále jen 
..Dodatek") k výše uvedené Smlouvě.

Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581 

Energy Benefit Centre a.s.
Křenová 438/3. 162 00 Praha 6 
29029210
CZ 29029210

iiniiiiiiiiiiiiiiiiii
ř1HNPP04UAO5C

Stejnopis č. 1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
na „Projekční a inženýrské činnosti za účelem přípravy projektu 

rekonstrukce objektu Emauzy na inteligentní budovu" 
č. DIL/01/01/001584/2018 ze dne 06. 04. 2018 uzavřené ve smyslu 

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „OZ“)

Objednatel: Hlavni město Praha
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: PPF Banka, a.s.. č.
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 
(dále jen ..objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

(dále jen 'zhotovitel")

I. Smluvní strany došly v průběhu realizace díla specifikovaného v čl. II. Smlouvy ke 
zjištěni. že objednatelem původně plánované umístění a vedeni přivaděče chladicí vody 
pro budovu není možné v této podobě realizovat, jelikož v této podobě nelze pro přivaděč 
získal kladné stanovisko všech zúčastněných subjektů. Projekt přivaděče tedy nebude 
realizován.
Dále během realizace vznikla potřeba pro rozdělení projektu na samostatné části budovy a 
retenční nádrže s přepady. Toto rozděleni je vyžadováno z důvodu složitosti a vysoké



b.

c.

retenční nádrže“ je

2

o
a.

části je tudíž nezbvtné pro řádné dokončeni díla.
3 Vzhledem k výše uvedené situaci bylo dohodou smluvních stran rozděleno stavební řízeni

’ a prováděni projekčních prací tak. aby bylo možné řešit tuto situaci samostatné.
4 Zhotovitel proto musel přistoupit k provedeni nezbytných víceprací spoc.vaj.c.ch ve 

změní rozsahu projekčních prací a poskytnuti dalších činnosn sP0Člva‘^ 
v administrativních úkonech při jednáni s dotčenými organy státnísprávy, tnyrnt 
účastníky řízeni a majiteli a správci síti, jejichž potřeba vznik a na zaklade rosen. obou 
zmíněných části projektu v samostatném řízeni, po uzavření Smlouvy. Konkrétné se jedna

následující vicepráce:
Rozděleni projektové dokumentace (dále také jen ..PD"} na část budova’ a 
vyčlenění z celkové PD budovu jako samostatnou část a nove tisky a kompletace 
PD.
Rozděleni PD na část retenční nádrž a přepady a vyčleněni z celkové PD retenční 
nádrž, jako samostatnou část (doplněni části dokumentace A. B. C Dl. a nove 
tisky a kompletace PD. (Vzhledem ke komplikacím s některými DOSS se řízem 
protáhlo o více než rok a musely být podávány nově žádosti o vyjádřeni síti.) 
Řešení dalšího samostatného sloučeného územního a stavebmho/vodoprávniho 
řízeni pro retenční nádrž a přepady vč. povoleni k nakladam s podzemními a 
povrchovými vodami.

5. S ohledem na nutnost provedeni výše uvedených úprav předmětu díla nebylo objektiv/ne 
možné dokončil Smlouvou stanovený termín pro dokončen. sloucx-né^ uzAmn 
rozhodnuti a stavebního povoleni pro projekt budovy a retenční nádrže. K tomuto prodlení 

nedošlo zaviněním zhotovitele.
6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude uplatňovat uloženi “

nedokončeni sloučeného územního rozhodnuli a stavebntho povolen. Pro^ekl b“ u Vě a 
retenční nádrže a nerealizovaného přivaděče v terminu původně stanoveném ve Smlouvě a 
dále, že zhotovitel nebude po objednateli požadovat uhrazeni částky proveden, 
vicepraci uvedených v odsl. 4. článku III. Dodatku. Smluvn. strany tak po sobě z tohoto 
důvodu nebudou uplatňovat žádné další finanční nároky.

7 S ohledem na nezbytnost provedeni výše uvedených úprav předmětu dila se smluvn. 
strany dále dohodly na následující úpravě terminu dokončení časti díla: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se po dohodě smluvních stran 
uvedené v čl. IV. odst. 2 pism. b> a c) Smlouvy a novy termín sp/néni části dílu .. SJouěene 
územní rozhodnuti a stavební povoleni pro projekt budovy a t----
stanoven do 30. 11.2019.



IV. Závěrečná ujednáni

2.

3.

4.

6.

7.

-6-11-2019 V Praze dne V Praze dnu

Za zhotovitele:Za objednatele:

předseda představenstva

(D

m

3

/
/

£»«*"■

Energy Beneflt Centre a.s.
KřFTav- 4J8/3, 1M oo PrílW 6. tví 29020210 

tel. *420 270 003 300

HIavni město Praha
Ing. Iveta Pekárková 

ředitelka odboru služeb MHMP
Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Jungmannove 35/29 
111 21 Praha 1 .

I. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.
Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v Dodatku, se nemění a 
zůstávají Dodatkem nedotčena.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 4. Dodatku. Smluvní 
strany jsou ode dne podpisu Dodatku jeho obsahem vázáné.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby byl Dodatek uveden v Centrální’ evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku a že sc nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji 
vlastnoruční podpisy.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2335 ze dne 04. 11. 2019.


